21/12/22, 08:18

AUTOCREDCAR

A

aut =
crec?car

A

INTERNATIONAL
QUALITY
COMPANY

45.205.479/0001-

Data/Hora:
21/12/2022 N°: 3257566
08:00:50
PLACA: QBX-1643
CNPJ:

30

QUADRO RESUMO

EIXO TRASEIRO DIF. NAO INFORMADO

CILINDRADAS 998
PESO BRUTO/CMT

DATA ULTIMA ATUALIZAGAO 25/11/2022

1.42/1.82

@ RESTRICOES: NAO © DEBITOS: NAO
@ LEILAO 1: NAO @ LEILAO 2: NAO
@ VENDA DIRETA: NAO © REMARKETING: NAO
@ INDICIO DE SINISTRO 2: NAO @ SINISTRO: NAO
@ SITUAGAO: EM CIRCULAGAO
BIN + RF
PLACA: QBX1643
PROCEDENCIA: NACIONAL
CHASSI: 9BHBG51CAGP631615
RENAVAM: 1090051015
NUMERO DO MOTOR: F3LA*HUR03493
MOTOR DE FABRICA: F3LAGU574453
COR BRANCA ANO FAB/MOD 2016/2016
MARCA/MODELO HYUNDAI/HB20 1.0M UF/MUNICIPIO MT/SORRISO
COMFOR
CAP. PASSAGEIROS 5 COMBUSTIVEL ALCOOL/GASOLINA
POTENCIA 80 TIPO AUTOMOVEL
CARROCERIA NAO APLICAVEL CAIXA DE CAMBIO NAO INFORMADO
NUMERO DO CAMBIO HA1602922072 NUMERO DE CARROCERIA NAO INFORMADO
EIXOS 2 EIXO AUXILIAR NAO INFORMADO

CAPACIDADE DE CARGA
REMARCAGAO DO CHASSI
SITUAGAO

MONTAGEM

NAO INFORMADO
NAO

EM CIRCULACAO
MONTAGEM ACABADA

RESTRICOES

RESTRIGAO FINANCEIRA: NADA CONSTA

RESTRICAO TRIBUTARIA: NADA CONSTA

RESTRIGAO JUDICIAL:

RESTRICAO
ADMINISTRATIVA:

NADA CONSTA

NADA CONSTA

DADOS DO FABRICANTE

PLACA: QBX1643

UF FATURADO: MT

COR: BRANCA

MARCA/MODELO: HYUNDAI/HB20 1.0M
COMFOR

CHASSI:
DOC FATURADO:
COMBUSTIVEL:

ANO FAB/MOD:

9BHBG51CAGP631615
22280413000290
ALCOOL / GASOLINA

2016/2016

https://sistema.autocredcar.com.br/sistema/admin/consulta/imprimir/2163a2e762742ac1671620450vbdnw4xqgf5t0hvcrgcghig7ra
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21/12/22, 08:18 AUTOCREDCAR

POTENCIA: 80 CILINDRADAS: 998

MOTOR: F3LAGU574453 CAMBIO: HA1602922072
NUMERO CARROCERIA: NADA CONSTA EIXOS: 2

EIXO AUXILIAR: NADA CONSTA EIXO TRASEIRO DIF.: NADA CONSTA
PBT: 142 CMT: 182

+ VEICULO NAO POSSUI ROUBO/FURTO ATIVO.
+ VEICULO NAO POSSUI HISTORICO DE ROUBO E FURTO

BASE ESTADUAL

PLACA: QBX1643 PROCEDENCIA: NACIONAL
CHASSI: 9BHBG51CAGP631615 MOTOR: F3LAGU574453
RENAVAM: 01090051015 COR: BRANCA
/:L\I:R:DCEXCAO/MODELO: 2016/2016 MUNICIPIO/UF: SORRISO/MT
QTD. PASSAGEIROS: 5 CAPACIDADE DE CARGA: NAO INFORMADO
ESPECIE: PASSAGEIRO NUMERO CARROCERIA: NAO INFORMADO
CAMBIO: HA1602922072 EIXOS: 2

CILINDRADAS: NAO INFORMADO CHASSI REMARCADO: NORMAL
CATEGORIA: PARTICULAR TIPO DO VEiCULO: AUTOMOVEL
CMT: 182 COMBUSTIVEL: ALCOOL-GASOL
MARCA/MODELO: ?éb’igﬁlizii?gl\&hf) PBT: 142

POTENCIA: 80 SITUAGAO: CIRCULACAO

RESTRICOES

+ NAO CONSTAM RESTRIGOES PARA A PLACA

RESTRICAO -

NADA CONSTA RESTRICAO FINANCEIRA: NADA CONSTA
ADMINISTRATIVA: ¢
RESTRICAO TRIBUTARIA: NADA CONSTA RESTRIGAO JUDICIAL: NADA CONSTA
FURTO: NADA CONSTA OUTRAS RESTRICOES NADA CONSTA

DEBITOS

v NAO CONSTAM DEBITOS PARA A PLACA QBX1643

ALERTA IPVA E NAO EXISTE DEBITO DE ALERTA DE MULTA: NAO EXISTE DEBITO DE
LICENCIAMENTO: LICENCIAMENTO MULTA

VALOR DPVAT: 0,00 VALOR IPVA: 0,00

VALOR DO LICENCIAMENTO: 0,00 VALOR DAS MULTAS: 0,00

INFORMAGOES DO PROPRIETARIO

ALINE DANIELLY ALEIXO
DUTRA

ANTERIOR: NAO INFORMADO ATUAL:

LEILAO 1
+ NENHUM REGISTRO DE LEILAO

LEILAO 2

+ NENHUM REGISTRO DE LEILAO PARA A PLACA QBX1643
VENDA DIRETA

v NENHUM REGISTRO ENCONTRADO

REMARKETING
v NENHUM REGISTRO ENCONTRADO

https://sistema.autocredcar.com.br/sistema/admin/consulta/imprimir/2163a2e762742ac1671620450vbdnw4xqgf5t0hvcrgcghig7ra 2/3



21/12/22, 08:18 AUTOCREDCAR

SINISTRO (CORTESIA)

v NAO EXISTE OCORRENCIA DE SINISTRO DE INDENIZAGAO INTEGRAL PARA A PLACA

INDICIO DE SINISTRO 2

VEICULO NAO POSSU{ INDICIO DE SINISTRO

~N

I

Estas informacdes sdo confidencias e deverdo ser utilizadas exclusivamente para a orientacdo das transacdes comerciais
do CNPJ: 45.205.479/0001-30, responsabilizando-se civil e criminalmente por danos que ocasionar a terceiros quando
utilizadas em desacordo com a lesgislacdo em vigor. A responsabilidade da Autocredcar limita-se a transmitir fielmente as
informacdes sobre veiculos automotores registrados em Bases de Dados publicas e privadas detentoras das informagdes.
As informagdes exibidas nesta consulta sdo as que encontram-se disponiveis na data e hora da consulta nas Bases de
Dados publicas ou privadas, cabendo ao CNPJ: 45.205.479/0001-30 em caso de duvida ou divergéncia, consultar
diretamente o 6rgdo competente. O CNPJ: 45.205.479/0001-30 declara ter ciéncia que todas as informacdes prestadas no
corpo dessa consulta visam exclusivamente colaborar com o processo de averigua¢do de prudéncia do veiculo, servindo
apenas como uma ferramente de andlise prévia e ndo como elemento de decisdo Unica para vistoria ou comercializa¢do
do veiculo. O levantamento das informagdes veiculares via consulta eletrénica jamais pode substituir a consulta do 6rgdo
oficial especialmente pelo fato de que as informag8es podem ser acrescidas, modificadas ou retiradas de forma "on-line"
pelos érgaos publicos, institui¢des financeiras e seguradoras.

J

(.

https://sistema.autocredcar.com.br/sistema/admin/consulta/imprimir/2163a2e762742ac1671620450vbdnw4xqgf5t0hvcrgcghig7ra
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Dados do Veiculo

Em 21/12/2022

Placa Renavam Placa Anterior | Tipo Categoria Iispecie Lugares
QBX1643 (01090051015 |QBX1643/MT |6-AUTOMOVEL 1-Particular .
Passageiro
Marca/Modelo I A , .
Fabricagao/Modelo Poténcia Combustivel Cor Carroceria
(1,32;2?1;"")\(””'3”/*'520 LOMCOMFOR | 5016/2016 80 16-Alcool-Gasol 4-BRANCA | 999-NENHUMA

Nome do Proprietario
ALINE DANIELLY ALEIXO DUTRA

Situacdo Lacre
Lacrado conforme Portaria
272/2007/DENATRAN

Proprietario Anterior

Origem dos Dados do Veiculo

DENIVALDO ALEIXO DE SOUZA CADASTRO
o Licenciado até Adquirido I
Municipio de Emplacamento 2022 em 25/11/2022, Licenciamento Anual (CRLV emitido por em Situagao
SORRISO . ] o o Em circulagao
DETRANNET\userrelatorio) (Via 1) - CRLV Digital ksl 17/12/2019

Restricdo a Vend
Sem gravame

a

RODRIGUES

Informagdes PENDENTES originadas das financeiras via SNG - Sistema Nacional de Gravame
Registro de Alienagdo Fiduciaria informado por COOP DE CRED POUP INVEST SORRISO em 20/12/2022 as 13h23min para ANGELA MARIA

Impedimentos

Nenhum impedimento registrado até esta data

Divida Ativa Licenciamento
Nenhuma informacdo registrada até esta data

Imprimir Licencia

mento - Papel A4

Clique aqui para imprimir o CRLV Digital.

Débitos

Tipo de débito Selecionado:

Todos os débitos Vv

<<<<----Visualize outros débitos clicando Aqui!

Descricao

Vencimento | Nominal(R$) | Corrigido(R$) | Desconto(R$) | Juros(R$) | Multa(R$) | Atual(R$)

Cligue aqui para emitir o DAR - R$ 0,00.

Infragdes em Autuagao

Nenhuma Notificacdo de Autuacdo realizada para este veiculo até o momento.

Penalidades (Multas)

Num.Auto Descrigdo Local/Complemento Valor
SF;F;Fl'/%%Oloo'T587799579' EXECUTAR OPERACAO DE RETORNO LOCAIS BR-163 KM-817 UF- R$
PROIBIDOS/SINALIZACAO MT 203,47 | &
Renainf: Em . N .
165 . Em SINOP no dia 15/05/2022 as 12:32

Débitos de Multas Conveniados

Nenhum débito em aberto cadastrado para este veiculo.

Recursos de Infragdo

Em 03/04/2017

Em CUIABA no dia 26/02/2017 as 0429

AV. FERNANDO CORREA - DEFRONTE BOLICHE
- SENT CENTRO/BAIRRO

o
Processo IIR\‘EN}j-\rIOI\(I:IIZ Numero do Auto Detalhamento da Infragdo Resultado do Processo
Indicagdo Al ~ TRANSITAR/VELOCIDADE SUPERIOR A
Condutor: P.CUIABA-290670 MAXIMA EM ATE 20% —
3332/2017 L430543265-7455/00 Indicagao de condutor

deferida em 03/04/2017

Indicagdo
Condutor:
2761/2017

Em 22/03/2017

P.CUIABA-290670-
P480179673-5550/00

ESTACIONAR EM LOCAIS/HORARIO PROIBIDO
ESPECIFICAMENTE SINALI

Em CUIABA no dia 08/02/2017 as 1424

AVENIDA JOSE MONTEIRO DE FIGUEIREDO,
92

Indicacdo de condutor
deferida em 22/03/2017

Indicagdo
Condutor:
2761/2017

Em 22/03/2017

P.CUIABA-290670-
P480185151-5550/00

ESTACIONAR EM LOCAIS/HORARIO PROIBIDO
ESPECIFICAMENTE SINALI

Em CUIABA no dia 09/02/2017 as 1200

Indicacdo de condutor
deferida em 22/03/2017



200

AVENIDA JOSE MONTEIRO DE FIGUEIREDO,

Indicacdo
Condutor:
1924/2017

Em 02/03/2017

P.CUIABA-290670-
AAA0882917-5380/00

DIAS

ESTACIONAR NAS ESQUINAS/MENOS DE 5M
DO ALINHAMENTO DA VIA

Em CUIABA no dia 25/01/2017 as 1745
RUA ANTONIO JOAO, COM TRAVESSA JOAO

gjtfj:za%‘? SINFRA-111200- CONDUZIR O VEICULO SEM QUALQUER UMA | o o
256/2017 SIN0077084-6580/00 PLACAS DE IDEN.TIFICACAO \ 05/07/2017
Em 07/03/2017 Em CUIABA no dia 20/01/2017 as 1652
MT 251 KM 15
Ultimo Processo
Processo Interessado Servico Operacao
00027610/2020 006.407.101-40 Mudanca Municipio da Placa 17/01/2020 as 11:53h

Baixa de Alienacdo Fiduciaria

Em 17/01/2020 as 11:53h

Transferéncia de Propriedade

Em 17/01/2020 as 11:53h

Geracdo de guia de pagamento

Em 17/01/2020 as 11:53h

Vistoria laudo 0027602/2020 apto

Em 17/01/2020 as 12:07h

Lacragao

Em 20/01/2020 as 09:42h

Auditoria

Em 24/01/2020 as 13:15h

Emissdo CRV(12 via)

Em 24/01/2020 as 13:15h

Arquivado

Recall

Veiculo ndo possui nenhum Recall.

Historico Impedimentos Veiculo

Nenhum impedimento cadastrado para este veiculo.

Indicacdo de condutor
deferida em 02/03/2017



Consultar Veiculo

Atencao
As informagodes obtidas atraves de consulta a este site nao servem como certidao de regularidade.

Dados informados

Codigo Renavam 01090051015

Placa QBX1643

CPF/CNPJ 006.407.101-40

Dados do Veiculo Indicadores de Situagao do Veiculo
Placa Atual: QBX1643

Codigo RENAVAM: 01090051015

CPF/CNPJ do Proprietario: 006.407.101-40

Nome do Proprietario: ALINE DANIELLY ALEIXO DUTRA
Tipo: AUTOMOVEL

Espécie: PASSAGEIRO

Carroceria: NaO APLICAVEL

Categoria: PARTICULAR

Combustivel: ALCOOL/GASOLINA
Marca/Modelo: HYUNDAI/HB20 1.0M COMFOR
Ano Fabricacao: 2016

Ano Modelo: 2016

Cor: BRANCA

Lotacao: 5

Capacidade de Carga: (6]

Poténcia: 80

Cilindradas: 998

CSVs emitidos (a partir de Nao ha emissao do documento
2016):

Para obter detalhes das restricdes ou informagdes adicionais procure o DETRAN do seu veiculo.



Consultar Veiculo

Atencao
As informagdes obtidas atraves de consulta a este site nao servem como certidao de regularidade.

Dados informados

Codigo Renavam 01090051015

Placa QBX1643

CPF/CNPJ 006.407.101-40

Dados do Veiculo Indicadores de Situagao do Veiculo
Restricdo-1: Nao ha

Restricao-2: Nao ha

Restricao-3: Nao ha

Restricao-4: Nao ha

Existe ocorréncia de Nao

roubo/furto ativa:

Existe comunicagao de Nao
venda ativa?

Existe restricao judicial Nao
RENAJUD?

Existe multa RENAINF? Nao
Existe recall? Nao

Ostenta placa novo padrao? Nao

Existe restricdo PGFN? Nao

Para obter detalhes das restricdes ou informagdes adicionais procure o DETRAN do seu veiculo.



& Entrar

¢

Consulta de Multas

X Placa/RENAVAM sem informagdes no DNIT.

Placa

‘ qbx1643

Renavam

‘ 01090051015

Continuar

L 1l

Modelos de Formularios

Defesa da Autuagao Recurso contra Penalidade Indicagao de Condutor
(Defesa Prévia) de Multa (Transferéncia de Pontuagéao)

Indicacdo do Responsavel L L Ol4, eu sou a Denise!
p RestltUI(;ao SolICItac;ao de Ad Como posso te ajudar?
(Excesso de Peso)




21/12/22, 09:15 SGDA - Sistema de Gerenciamento de Divida Ativa

pge | GOVERNO DO ESTADO DE

<z | MATO GROSSO

SGDA - Sistema de Gerenciamento de Divida Ativa
Negociagao de Pagamento

Data: 21/12/2022 - 08:14:25

Nenhum registro encontrado.

Consultar processos de IPVA/Licenciamento inscritos em divida ativa:

Tipo Processo: Todos v
CPF v 006.407.101-40
Numero da CDA: opcional*
Chassi v opcional*
Consultar

*E obrigatério o preenchimento de pelo menos um campo

© Copyright Procuradoria Geral do Estado de Mato Grosso - Todos os direitos reservados

https://www.sefaz.mt.gov.br/sgda/pages/negociacaolpva/principal.xhtml
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21/12/22, 09:15 https://cpag.prf.gov.br/nada_consta/index.jsf;jsessionid=1c50jJ0aP_ZLCAf1tF5E_oJy.WILDFLY-HCO06:host-nda2-06
NADA CONSTA - DPRF V-1.2.13

> CONSULTA MULTA E GUIA DE PAGAMENTO > Multas
Clique no campo N° Documento abaixo para maiores detalhes

N° Documento *Valor (Sem Calculos) Infragdo Placa UF Data da Infragao N.° Al
73292453 293,47 59910 QBX1643 MT 15/05/2022 T587799579

https://cpag.prf.gov.br/nada_consta/index.jsf;jsessionid=1c50jJ0aP_ZLCAf1tF5E_oJy.WILDFLY-HCO06:host-nda2-06
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21/12/22, 09:15 https://cpag.prf.gov.br/nada_consta/paginas/resultado_multas.jsf
NADA CONSTA - DPRF V-1.2.13

> CONSULTA MULTA E GUIA DE PAGAMENTO > Multas > Dados da Infragao

N° do Al T587799579

Valor do Boleto 293,47

Placa/UF QBX1643-MT

Renavam: 01090051015

Local da infragao BR-163 KM - 817 UF - MT
Codigo da Infragao 59910

Descrigao da Infragao Executar operacao de retorno em locais proibidos pela sinalizagao
Data da Infragao 15/05/2022

Hora da Infragao 12:32

Amparo Legal 206 1

NIT/NAP 73292453

Pontos 7

Gerar Boleto

https://cpag.prf.gov.br/nada_consta/paginas/resultado_multas.jsf



